-16851 -16861-16851 -16861
Q特長：クロスローラガイドによる高精度で軽量な X軸ステージです。
HIGH PRECISION CROSSED ROLLER
【高精度】クロスローラ
ーマイクロメータヘッドー
HIGH PRECISION CROSSED ROLLER -LONG TRAVEL-/LINEAR GUIDE
【高精度】クロスローラ/リニアガイド
－ロングストローク－

E同一サイズ3本以上は一律2,160円
Order
注文例
型式
XPG60
 CADデータフォルダ名：29_Stages
Order
注文例
型式
XLPG25
XLSG80
QX軸 リニアガイド
5 D P.90ストーク B 1,000円/1本
E同一サイズ3本以上は一律2,700円
Delivery
出荷日
QX軸 ロングストローク
Q特長：クロスローラガイドによる高精度ロングストロークステージです。XLPG60はハンドルを2つ使用して粗微動調整（3mm/0.5mm）することが可能です。
Q特長：移動量128mmのステージです。重量物、大きいサイズのワーク移動や段取り替えなどに最適です。
QX軸
Qステージ関連情報
ステージ選定表 P.1639・P.1640
新商品告知 P.1641
標準ステージのご紹介  P.1642
概要・技術資料 P.1643・P.1644
Qステージ関連情報
ステージ選定表 P.1639・P.1640
新商品告知 P.1641
標準ステージのご紹介  P.1642
概要・技術資料 P.1643・P.1644
F
F
E A25・80・100は送り用ブラケット
形状が異なります。
E 詳細寸法はCADデータで
ご確認ください。
A80・A100
A25
25
10 10
10
10
25
40
16 16
40
16
16
60
25 25
60
25
25
8－M2深サ5 M6×P1.0深サ6
8－M3深サ6
4－M3深サ6
M16×P1.0深サ6
8－M4深サ632
32
20－M4深サ8
M16×P1.0深サ6
16－M4深サ6
80
70
12－M4深サ6
M16×P1.0深サ6
25 25
80 70
25
25
100
90
70
10
0
90 70
120
100